
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

 

 

Węgrów, 25.08.2023 

POWIAT WĘGROWSKI  

ul. Przemysłowa 5 

07-100 Węgrów  

nr referencyjny postępowania  

IR. 272.16.2023.EU 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 25.08.2023 godz. 9:05 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póżn. zm.) informuję,  iż w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. 

Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń wraz z egzaminami dla uczniów i nauczycieli 

w ramach projektu pn. Nowa jakość kształcenia w Powiecie Węgrowskim, do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I - Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń wraz z egzaminami                            

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Węgrowie 

Lp.  

Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 

ryczałtowa oferty                     

[w PLN] 

1 CNC MILLENA Mirosław Buczyński 

Rynek Staromiejski 10/10, 75-007 Koszalin 

174 200,00 

2 Centrum Doskonalenia Umiejętności Ewa Jaworska                 

ul. B. Chrobrego 42, 63-200 Jarocin 

117 000,00 

3 Towarzystwo Oświatowo-Naukowe „Inter Wiedza” Sp. z o.o.  

ul. Reymonta 16/201 45-066 Opole 

103 722,00 

4 SYNTEA Spółka Akcyjna 

ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin 

141 600,00 

 

5 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL                        

Marek Starczewski  

ul. Gimnazjalna 11, 89-100 Nakło nad Notecią 

223 200,00 

 

 



 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

 

 

 

Część II - Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń wraz z egzaminami w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 

Lp.  

Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 

ryczałtowa oferty                     

[w PLN] 

1 MAIK GROUP ARTUR MAIK  

Podstrobów 6A, 96-115 Nowy Kawęczyn  

117 902,00 

2 SYNTEA Spółka Akcyjna 

ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin 

184 300,00 

 

 

Część III - Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń wraz z egzaminami w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 

Lp.  

Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 

ryczałtowa oferty                     

[w PLN] 

1 SYNTEA Spółka Akcyjna 

ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin 

93 450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


